
1 

 

USNESENÍ Z 17. ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2018-2022 

 konaného dne 16.02.2021 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 17/177/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 17. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2018-2022 tak, jak byl předložen včetně 

návrhů na doplnění. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 17/178/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Dohodu o změně hranic obcí, jejímž předmětem je pozemková parcela č. 2491 o celkové výměře 

1032 m2, která byla dosud evidována v k.ú. Dolní Dvůr, a která se na základě této dohody stane součástí k.ú. Černý 

Důl, městyse Černý Důl. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 17/179/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Dohodu o změně hranic obcí, jejímž předmětem je pozemková parcela č. 1031 o celkové výměře 79 

m2, která byla dosud evidována v k.ú. Černý Důl, a která se na základě této dohody stane součástí k.ú. Bolkov, obce 

Rudník. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 17/180/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje změnu průběhu katastrální hranice mezi k.ú. Černý Důl a k.ú. Čistá v Krkonoších, přičemž ppč. 1327 

v k.ú. Čistá v Krkonoších zanikne a bude sloučena do ppč. 1030 v k.ú. Černý Důl a ppč. 1329 v k.ú. Čistá 

v Krkonoších zanikne a bude sloučena do ppč. 1029 v k.ú. Černý Důl. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 17/181/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Závěrečnou zprávu o výsledcích inventarizace k 31.12.2020 za rok 2020 tak, jak byla předložena, 

včetně srovnávací tabulky výsledků inventarizace k 31.12.2020, spolu s již schváleným Návrhem na vyřazení 

přebytečného a neupotřebitelného majetku. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 17/182/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje Dodatek č. 12 ke smlouvě o svozu komunálního odpadu se společností Transport Trutnov, s.r.o., 

která byla uzavřena dne 31.12.2005, tak jak byl předložen. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 17/183/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021 tak, jak byla předložena. 



2 

 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 17/184/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje připojení se městyse k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet 2021“ vyvěšením vlajky Tibetu na 

úřadu městyse dne 10.03.2021. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 17/185/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje schodkový rozpočet městyse na rok 2021, s předpokládanými příjmy ve výši 18.326.586Kč, 

předpokládanými výdaji ve výši 21.907.432Kč, rozdíl mezi příjmy a výdaji celkem (schodek) ve výši 3.580.846Kč. 

Splátka půjčky 1.528.300Kč.  

Schodek a úvěr od Komerční banky ve výši 16.591.256,00Kč se budou hradit z finančních prostředků z minulých 

let. 

Příjmy a výdaje Městyse Černý Důl, uskutečněné v době rozpočtového provizoria, se stávají součástí řádného 

rozpočtu Městyse na rok 2019. 

Závaznými ukazateli rozpočtu pro správce rozpočtu jsou jednotlivé paragrafy rozpočtu. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 17/186/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje vymezení kompetencí k provádění rozpočtových opatření Městyse 

I. Zastupitelstvo městyse Černý Důl stanovuje kompetence rady městyse ke schvalování a provádění rozpočtových 

opatření v následujícím rozsahu:  

Na příjmové straně rozpočtu: v neomezené výši  

Na výdajové straně rozpočtu:  

- navýšení závazného ukazatele do výše 200.000,00Kč v období mezi jednotlivými zasedání zastupitelstva. 

Navýšení jednoho závazného ukazatele musí být kompenzováno snížením jiného závazného ukazatele na 

výdajové straně rozpočtu, aby rozpočtovým opatřením nedošlo ke snížení přebytku nebo ke zvýšení schodku 

schváleného (upraveného) rozpočtu.   

- zatřídění a navýšení a výdaje daně z příjmů právnických osob, kterou „platí“ obec sama sobě,  

- navýšení závazného ukazatele v případech, kdy se jedná o výdaj nutný k zajištění chodu městyse nebo jí přímo 

řízené organizace, v případech havárií nebo stavu nouze, k odvrácení možných škod, dále když včasné 

neprovedení úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou výrazně překročit případná rizika z 

neoprávněné úhrady a k dalším případům zabránění škod. V případě úhrady pokut, penále a dalších nutných 

výdajů, kdy schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí být 

realizován.  

II. Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném v kompetenci rady 

na nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení rozpočtového opatření rady. 

III. Zastupitelstvo stanovuje kompetenci správce rozpočtu (účetní) k provádění rozpisu rozpočtu v rámci jednoho 

paragrafu. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 17/187/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje střednědobý výhled rozpočtu městyse Černý Důl na léta 2022-2025 tak jak byl předložen. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 17/188/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 



3 

 

UZM č. 17/189/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí výsledný rozpočet a jeho plnění za rok 2020 tak, jak byl předložen. 

UZM č. 17/190/2021 

Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje pověření p. Josefa Pánka, starosty městyse, svým zástupcem ve Společenství vlastníků domu čp. 61 

v Černém Dole, a to v postavení člena výboru společenství. 

Pro 8, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Usnesení bylo vyhotoveno  17.02.2021 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

Roman Skřehot Pavel Pánek 


